[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2018年12月24日

	文件标题：关于邛崃中心店申请免去古显琼10月各类考核罚款的请示

	内容提要：

邛崃中心店桐君阁厂家促销古显琼（工号992157）10月因摔伤休假一个月，耽误了工作，一些销售任务没有完成，现申请古显琼10月期间各项销售考核任务不予罚款，具体明细如下：10月重点品种（一）个人罚款25元；10月重点品种（二）罚款71元，10月会员发展个人罚款10元，合计罚款：106元。

妥否？望领导批准！

	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导审批。

                                 2018年12月25日

	分管部领导意见：

	董事长意见：